
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.35.00 k 30.11.2022

Základní číselníky
 Není doporučené měnit číslo pracovníka na obrazovce zadávání hesel.  Pokud jej však potřebujete

změnit,  zobrazí  se  po  jeho  změně  upozornění  na  postup,  který  je  potřeba  dodržet,  aby  se  na
obrazovkách správně ukazovalo jméno pracovníka, který měnil data:
„Pro správné zobrazování jména pracovníka na obrazovkách projektu je potřeba ještě znovu nasadit
tohoto uživatele s jinou identifikací ale s původním číslem pracovníka. 
Tomu pak následně nasaďte stav Zakázaný.“

Mzdy
 Sestavy-Měsíc-Pojistné – Přihláška/odhl. k nemocenskému poj.  - doplněna možnost vyfiltrovat tuto

sestavu údajem  Datum vytvoření formuláře.  Pokud odesíláte několikrát za měsíc, abyste snadno
odfiltrovali a vytiskli ty poslední odeslané věty.

 Opraven  výpočet  nároku  dovolené  u  zaměstnance,  který  v průběhu  roku  vystoupil  a  zase  znovu
nastoupil.

 Bylo  opraveno  odesílání  výplatnic  s individuálními  hesly  mailem.  Ve  staré  verzi  se  zaheslovávala
i některá PDF s výplatnicí, která měla zůstat bez hesla.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.35.00 k 30.11.2022
	Základní číselníky
	Mzdy

